16.01.2021

HpOTOKO.TI JIMYHOTI'0 MEPBECHCTBA

1-i1 aran ky6ka CIIb mo ropHbIM JIbDKam

Bpewmsa 11 Bpewms 211 ObLwee
KeHLWwnHbI Crapt Ne nonbITKN MonbITKA Bpemsi
1 BACWJIBEBA TatpsHa 1015 0:29.79 0:31.21 1:01.00
2 BAKYTA Hpuna 1044 0:29.99 0:31.14 1:01.13
3 BATPOBA Haranes 1023 0:30.81 0:31.73 1:02.54
4 HOBUKOBA Cgetnana 1038 0:30.63 0:32.12 1:02.75
5 EI'OPOBA Omnpra 1013 0:31.46 0:32.62 1:04.08
6 MOUIEHUKOBA Hanexna 1042 0:33.14 0:34.35 1:07.49
7 JIMAEP Haranbs 1028 0:35.59 0:34.89 1:10.48
8 AHTOHOBA Hpuna 1032 0:37.59 0:39.71 1:17.30
9 KYKOBCKAS Omnbra 1001 0:46.94 0:54.98 1:41.92
9999 EI'OPOBA Enena 1006 DNS1 DNS2 n/a
9999 HAJIEM Banepus 1027 DNSI DNS2 n/a
Bpewms 111 Bpewms 211 Ob6Lee
My)K‘-IVIHbI Crapt Ne NonbITKN nonbITKA Bpems
1 30PUH Unbs 199 0:25.63 0:26.43 0:52.06
2 HIYMWJIMH Muxaun 97 0:25.90 0:26.72 0:52.62
3 JIEBEJIEB Anekcanap 60 0:25.86 0:27.18 0:53.04
4 CYXAHOB Kupunn 152 0:26.79 0:27.37 0:54.16
5 BbIKOB Aunexkceit 170 0:27.07 0:27.88 0:54.95
6 I'PY3UHIIEB Annapeii 62 0:27.64 0:28.12 0:55.76
7 OEOKTHUCTOB HBan 45 0:27.46 0:28.42 0:55.88
8 I'AJIIOTUH Hukomnaii 51 0:27.77 0:28.48 0:56.25
9 BAJIALLIOB Amnaronuii 59 0:27.67 0:28.59 0:56.26
10 JEHNCOB Cepreit 94 0:27.50 0:29.09 0:56.59
11 HUbITINIEHKOB Anexcanap 39 0:27.66 0:28.95 0:56.61
12 N30TOB Cepreii 73 0:28.05 0:28.67 0:56.72
13 JIEBUH Unpsa 86 0:27.92 0:28.86 0:56.78
14 KAHEB Kupunn 105 0:28.00 0:29.07 0:57.07
15 KY3HELIOB Annpeit 55 0:28.06 0:29.06 0:57.12
16 ITYTHUHBII Annapeii 13 0:28.14 0:29.01 0:57.15
17 COIINH Cepreii 52 0:28.67 0:28.63 0:57.30
18 MAPOUKHH Hrops 125 0:28.48 0:29.35 0:57.83
19 KOPEHBKOB Anexkceii 66 0:28.72 0:29.24 0:57.96
20 OBUMHHUKOB Cepreii 63 0:28.55 0:29.65 0:58.20
21 KPYIIMH HBan 198 0:28.76 0:29.49 0:58.25
22 TPOOUMOB Anekcanmp 23 0:28.85 0:29.59 0:58.44
23 TYJIbYUHCKHUIA Anpnpeit 50 0:28.62 0:30.34 0:58.96
24 [MPOKO®BLEB Oser 19 0:29.37 0:29.60 0:58.97
25 CABI/IL[KI/H\/'I Anppeit 181 0:29.24 0:29.79 0:59.03
26 3YEB Poman 194 0:29.30 0:29.83 0:59.13
27 YEPEBATBIN Esrenuit 157 0:28.94 0:30.55 0:59.49
28 KOPHUIJIOB T'eopruit 70 0:26.58 0:33.30 0:59.88
29 UT'HATBEB [lanuna 108 0:29.00 0:30.93 0:59.93
30 CTPOI'AHOB [ImuTtpwuit 163 0:29.98 0:30.66 1:00.64
31 PYCAKOB [mutpuit 154 0:29.84 0:31.37 1:01.21
32 CAHAOVYJIEHKO Aunekcanap 191 0:30.42 0:30.96 1:01.38

ITporpammuoe obecnieuenue: AlpineMasters.ru RaceData Processing Software v.2.20

Hata megatu nmpotokoma: 18.01.2019 Bpems: 10:27 Crpannna 1



33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

9999

9999

9999

9999

Hata megatu nmpotokoma: 18.01.2019

ITETPOB Amnpapei
JYIIATOB Hrops
BEHEJIMKTOB TI'ennamuit
BABAK Awnppeit
MEJJHUKOB Anekceii
TAMOHOB Oner
JIVIIMKUH Anexcanap
INEBYEHKO TI'puropwuit
CAU®YJUINH Pauc
UNCTUXUH Hukonait
TIOITIOB Jleounn
YCTUHOBUY Hukomnait
YEPHSBCKMIA Anexcanap
TOJIKAYEB Buktop
EI'OPOB Omer
KAMJIAHOB Anekcanap
KY3bMUH Opuii
MYPATOB Buranmit
TUXOMUPOB Cepreii
JIMHBKOB Cepreii
CKHUPIA Aprem

KPOT Anekcanap

78
197
25
124
120
101
22
76
200

104
192
24
193
196
80
48
140
195
34
99
138

0:29.92
0:29.85
0:30.87
0:31.57
0:30.81
0:30.92
0:32.10
0:32.08
0:32.59
0:32.85
0:33.89
0:33.55
0:34.81
0:35.81
0:34.75
0:35.63
0:35.73
0:49.70
0:28.74
DNF1

DNSI

DSQI

0:31.61
0:31.95
0:30.97
0:31.07
0:31.98
0:33.05
0:32.90
0:33.00
0:34.07
0:34.10
0:34.12
0:34.73
0:35.87
0:35.07
0:36.60
0:36.16
0:36.15
0:28.24
DSQ2

DNS2

DNS2

0:29.86

1:01.53
1:01.80
1:01.84
1:02.64
1:02.79
1:03.97
1:05.00
1:05.08
1:06.66
1:06.95
1:08.01
1:08.28
1:10.68
1:10.88
1:11.35
1:11.79
1:11.88
1:17.94
n/a

n/a

n/a

n/a

ITporpammuoe obecnieuenue: AlpineMasters.ru RaceData Processing Software v.2.20

Bpems: 10:27

Crparnna 2



