

Протокол личного первенства
1-й этап кубка СПб по горным лыжам

Женщины		Старт №	Время 1й попытки	Время 2й попытки	Общее время
1	ВАСИЛЬЕВА Татьяна	1015	0:29.79	0:31.21	1:01.00
2	БАКУТА Ирина	1044	0:29.99	0:31.14	1:01.13
3	БАГРОВА Наталья	1023	0:30.81	0:31.73	1:02.54
4	НОВИКОВА Светлана	1038	0:30.63	0:32.12	1:02.75
5	ЕГОРОВА Ольга	1013	0:31.46	0:32.62	1:04.08
6	МОЦЕНИКОВА Надежда	1042	0:33.14	0:34.35	1:07.49
7	ЛИДЕР Наталья	1028	0:35.59	0:34.89	1:10.48
8	АНТОНОВА Ирина	1032	0:37.59	0:39.71	1:17.30
9	ЖУКОВСКАЯ Ольга	1001	0:46.94	0:54.98	1:41.92
9999	ЕГОРОВА Елена	1006	DNS1	DNS2	n/a
9999	НАДЕЙ Валерия	1027	DNS1	DNS2	n/a

Мужчины		Старт №	Время 1й попытки	Время 2й попытки	Общее время
1	ЗОРИН Илья	199	0:25.63	0:26.43	0:52.06
2	ШУМИЛИН Михаил	97	0:25.90	0:26.72	0:52.62
3	ЛЕБЕДЕВ Александр	60	0:25.86	0:27.18	0:53.04
4	СУХАНОВ Кирилл	152	0:26.79	0:27.37	0:54.16
5	БЫКОВ Алексей	170	0:27.07	0:27.88	0:54.95
6	ГРУЗИНЦЕВ Андрей	62	0:27.64	0:28.12	0:55.76
7	ФЕОКТИСТОВ Иван	45	0:27.46	0:28.42	0:55.88
8	ГАЛЮТИН Николай	51	0:27.77	0:28.48	0:56.25
9	БАЛАШОВ Анатолий	59	0:27.67	0:28.59	0:56.26
10	ДЕНИСОВ Сергей	94	0:27.50	0:29.09	0:56.59
11	ЦЫПЛЕНКОВ Александр	39	0:27.66	0:28.95	0:56.61
12	ИЗОТОВ Сергей	73	0:28.05	0:28.67	0:56.72
13	ЛЕВИН Илья	86	0:27.92	0:28.86	0:56.78
14	КАНЕВ Кирилл	105	0:28.00	0:29.07	0:57.07
15	КУЗНЕЦОВ Андрей	55	0:28.06	0:29.06	0:57.12
16	ПУТНИНЬШ Андрей	13	0:28.14	0:29.01	0:57.15
17	СОПИН Сергей	52	0:28.67	0:28.63	0:57.30
18	МАРОЧКИН Игорь	125	0:28.48	0:29.35	0:57.83
19	КОРЕНЬКОВ Алексей	66	0:28.72	0:29.24	0:57.96
20	ОВЧИННИКОВ Сергей	63	0:28.55	0:29.65	0:58.20
21	КРУПИН Иван	198	0:28.76	0:29.49	0:58.25
22	ТРОФИМОВ Александр	23	0:28.85	0:29.59	0:58.44
23	ТУЛЬЧИНСКИЙ Андрей	50	0:28.62	0:30.34	0:58.96
24	ПРОКОФЬЕВ Олег	19	0:29.37	0:29.60	0:58.97
25	САВИЦКИЙ Андрей	181	0:29.24	0:29.79	0:59.03
26	ЗУЕВ Роман	194	0:29.30	0:29.83	0:59.13
27	ЧЕРЕВАТЫЙ Евгений	157	0:28.94	0:30.55	0:59.49
28	КОРНИЛОВ Георгий	70	0:26.58	0:33.30	0:59.88
29	ИГНАТЬЕВ Данила	108	0:29.00	0:30.93	0:59.93
30	СТРОГАНОВ Дмитрий	163	0:29.98	0:30.66	1:00.64
31	РУСАКОВ Дмитрий	154	0:29.84	0:31.37	1:01.21
32	САНДУЛЕНКО Александр	191	0:30.42	0:30.96	1:01.38

33	ПЕТРОВ Андрей	78	0:29.92	0:31.61	1:01.53
34	ДУЛАТОВ Игорь	197	0:29.85	0:31.95	1:01.80
35	ВЕНЕДИКТОВ Геннадий	25	0:30.87	0:30.97	1:01.84
36	БАБАК Андрей	124	0:31.57	0:31.07	1:02.64
37	МЕДНИКОВ Алексей	120	0:30.81	0:31.98	1:02.79
38	ТАМОНОВ Олег	101	0:30.92	0:33.05	1:03.97
39	ЛУПИКИН Александр	22	0:32.10	0:32.90	1:05.00
40	ШЕВЧЕНКО Григорий	76	0:32.08	0:33.00	1:05.08
41	САЙФУЛЛИН Раис	200	0:32.59	0:34.07	1:06.66
42	ЧИСТИХИН Николай	9	0:32.85	0:34.10	1:06.95
43	ПОПОВ Леонид	104	0:33.89	0:34.12	1:08.01
44	УСТИНОВИЧ Николай	192	0:33.55	0:34.73	1:08.28
45	ЧЕРНЯВСКИЙ Александр	24	0:34.81	0:35.87	1:10.68
46	ТОЛКАЧЁВ Виктор	193	0:35.81	0:35.07	1:10.88
47	ЕГОРОВ Олег	196	0:34.75	0:36.60	1:11.35
48	КАЙДАНОВ Александр	80	0:35.63	0:36.16	1:11.79
49	КУЗЬМИН Юрий	48	0:35.73	0:36.15	1:11.88
50	МУРАТОВ Виталий	140	0:49.70	0:28.24	1:17.94
9999	ТИХОМИРОВ Сергей	195	0:28.74	DSQ2	n/a
9999	ЛИНЬКОВ Сергей	34	DNF1	DNS2	n/a
9999	СКИРДА Артем	99	DNS1	DNS2	n/a
9999	КРОТ Александр	138	DSQ1	0:29.86	n/a